Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2011г. г.Тайшет № 828

О согласовании производственной
программы общества с ограниченной
ответственностью «АЯКС» в сфере
утилизации (захоронения) твердых
бытовых отходов на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах ре-
гулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Прави-
тельства Российской Федерации от 14.07.2008г. № 520 «Об основах ценообразования и
порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности
организаций коммунального комплекса», руководствуясь ст.ст. 6,7,23,46 Устава Тайшет-
ского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация
Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать производственную программу общества с ограниченной ответст-
венностью «АЯКС» в сфере утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов на 2012
год согласно приложению.

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой обеспечить опублико-
вание настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на
официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-
местителя главы Тайшетского городского поселения С.Л.Необъявляющего.

 Глава Тайшетского
городского поселения        А.М.Заика

Исп:З.П.Макушкина
тел.2-03-90

Приложение
к постановлению администрации
Тайшетского городского поселения
от 25.11.2011г. № 828

Производственная программа

общества с ограниченной ответственностью «АЯКС» в сфере утилизации
(захоронения) твердых бытовых отходов на 2012 год

Раздел 1. Обоснование обеспечения прогнозируемого объема и качества услуг
в сфере утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов

№
п/п

Показатели производственной
деятельности

Единица
измерения

Величина показателя на
период регулирования

2012 год

1 2 3 4

1
Объем реализации товаров и услуг,
в том числе по группам потребителей:

куб.м 53783,8

1.1 - населению куб.м 28345,2

1.2 - бюджетным потребителям куб.м 9193,2

1.3 - прочим потребителям куб.м 16245,4

Раздел 2. План мероприятий по повышению эффективности деятельности

ООО «АЯКС» в сфере утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов

N
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
реализации

мероприятия,
лет

Финансовые
потребности

на реализацию
мероприятия,

тыс. руб.

Ожидаемый
эффект

1 2 3 4 5

1.  Установка весов 1 год 100000,0 Определение
объема отходов

2.  Установка дезинфицирую-
щей ванны

1 год 80000,0 Улучшение
экологической

обстановки

 Итого:         180000,0

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения       В.Д.Бычкова